
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 
 

PORTARIA	N.º	232/2017	de	07/11/2017	
 

O	 Prefeito	 Municipal	 de	 Japira,	 Estado	 do	 Paraná,	WALMIR	WELLINGTON	DA	

SILVA,	 usando	 de	 suas	 atribuições	 legais,	 e	 com	base	no	Art.	 n°	 16	 da	 Lei	Municipal	 n°	

1129/2017	de	22/02/2017	,	

	

RESOLVE:	

Art.	1°	‐	NOMEAR	 	as	pessoas	abaixo,	para	compor	a	COMISSÃO	ESPECIAL	PARA	

ANÁLISE	TÉCNICA	–	CEAT,		a	partir	desta	data:	
	

	

	

‐	PRESIDENTE:	

PATRÍCIA	GONZALES	DA	FONSECA	
	

‐	SECRETÁRIO:	 	

ALEX	BLANCO	
	

‐	MEMBRO:	

FIAMA	CONCEIÇÃO	DE	JESUS	SOUZA	

	

Art.	 2°	 ‐	 Esta	 Portaria	 entra	 em	 vigor	 na	 data	 de	 sua	 publicação	 revogadas	 as	

disposições	em	contrário.	

 

COMUNIQUE‐SE.	

REGISTRE‐SE.	

PUBLIQUE‐SE.	

	

Edifício	da	Prefeitura	Municipal	de	Japira‐PR.	Em	07	de	novembro	de	2017.	

	

	

WALMIR	WELLINGTON	DA	SILVA	
PREFEITO	MUNICIPAL	

	


		2017-11-07T13:15:04-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




